
Nr. 8506
2 april

2015

Schaderegelingen Rotterdamsebaan, 

Rijswijk

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Den Haag,

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, en

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rijswijk,

gelet op artikel 5:3 en 6:3 van de Gemeenschappelijke verordening nadeelcompensatie, planschadete-
gemoetkoming en schadevergoeding voor onrechtmatige handelingen Rotterdamsebaan 2014 die 
door de raad van Den Haag is vastgesteld op 26 maart 2014, door de raad van Leidschendam-
Voorburg op 4 juni 2014 en door de raad van Rijswijk op 13 mei 2014,

besluiten:

I. op 1 februari 2015 treedt in werking:
De Gemeenschappelijke verordening nadeelcompensatie, planschadetegemoetkoming en 
schadevergoeding voor onrechtmatige handelingen Rotterdamsebaan 2014, met uitzondering van 
artikel 4:2 voor zover de adviescommissie als bedoeld in artikel 5:3 van deze verordening de op 
grond van de Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschadetegemoetko-
ming gemeente Den Haag aangewezen adviseur is, welk onderdeel in werking treedt op 1 mei 
2015;

II. vast te stellen:
A. het Gemeenschappelijke besluit mandaat uitvoering Gemeenschappelijke verordening 

nadeelcompensatie, planschadetegemoetkoming en schadevergoeding voor onrechtmatig 
handelen Rotterdamsebaan 2014;

B. het Gemeenschappelijk reglement adviescommissie nadeelcompensatie, planschadetegemoet-
koming en schadevergoeding Rotterdamsebaan 2015;

III. dat het Gemeenschappelijke besluit mandaat uitvoering Gemeenschappelijke verordening 
nadeelcompensatie, planschadetegemoetkoming en schadevergoeding voor onrechtmatig 
handelen Rotterdamsebaan 2014 en het Gemeenschappelijk reglement adviescommissie nadeel-
compensatie, planschadetegemoetkoming en schadevergoeding Rotterdamsebaan 2015 in 
werking treden op de dag nadat zij zijn vastgesteld en terug werken tot en met 1 februari 2015;

IV. De besluiten onder I, II en III binnen twee weken nadat zij zijn genomen bekend te maken in de 
gemeentebladen van Den Haag, Leidschendam-Voorburg en Rijswijk.

Rijswijk, 17 februari 2015

burgemeester en wethouders,
de secretaris,
A. de Baat

de burgemeester,
M.J. Bezuijen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 8506 2 april 2015


	Schaderegelingen Rotterdamsebaan, Rijswijk 

